KOBE BUSSAN CO．，LTD.
平成 26 年 1 月 24 日

各 位

会 社 名     株 式 会 社 神 戸 物 産
（コード番号：3038 東証第 1 部）

代 表 者 名    代表取締役社長    沼田 博和
問 合 せ 先  取締役兼
         経営企画部門 部門長 矢合  康浩

T E L   0 7 9 – 4 9 6 – 6 6 1 0

「第 28 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

平成 26 年 1 月 10 日付でご送付いたしました当社「第 28 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがご

ざいましたので、深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所には

下線を付して表示しております。

記

〈訂正箇所〉

1．招集ご通知 ３ページ

  事業報告 １．企業集団の現況 （１）事業の経過及びその成果

【訂正前】

b.神戸クック事業

神戸クック事業につきましては、日本最大級の大型バイキングチェーンである「神戸クックワールドビュッ

フェ」の総店舗数は全国で 12 店舗、日常の食卓の代行をコンセプトとし中食と食品物販の融合店である

「Green’s K」の総店舗数は全国で 14 店舗、「ビュッフェ」と「セルフクック」を融合させた「Green’s K 鉄板

ビュッフェ」の総店舗数は全国で 11 店舗となりました。

【訂正後】

b.神戸クック事業

神戸クック事業につきましては、日本最大級の大型バイキングチェーンである「神戸クックワールドビュッ

フェ」の総店舗数は全国で 12 店舗、日常の食卓の代行をコンセプトとし中食と食品物販の融合店である

「Green’s K」の総店舗数は全国で 14 店舗、「ビュッフェ」と「セルフクック」を融合させた「Green’s K 鉄板

ビュッフェ」の総店舗数は全国で 12 店舗となりました。

2．招集ご通知 ３ページ

  事業報告 １．企業集団の現況 （１）事業の経過及びその成果

【訂正前】

d.エコ再生エネルギー事業

平成 24 年 7 月 1 日に「電気事業者による再生可能エネルギー電気の調達に関する特別措置法」に基づく再

生可能エネルギー固定買取価格制度が施行されました。

【訂正後】

d.エコ再生エネルギー事業

平成 24 年 7 月 1 日に「電気事業者による再生可能エネルギー電気の調達に関する特別措置法」に基づく再

生可能エネルギー固定価格買取制度が施行されました。

3．招集ご通知 12 ページ

  事業報告 １．企業集団の現況 （13）使用人の状況

【訂正前】

（13 ）使用人の状況（平成 25 年 10 月 31 日現在）

    ①企業集団の使用人の状況

使  用  人  数 前連結会計年度末比増減

1,959名 1,037名増

（注）使用人数が前連結会計年度末と比べて、1,037名増加しましたのは、主に平成 25 年４月 30 日付けで株式会社クッ

クイノベンチャー、株式会社ジー・コミュニケーション及びその子会社５社を連結の範囲に含めたことによるもの

であります。

②当社の使用人の状況

使 用 人 数 前事業年度末比増減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

268（86）名 △6（45）名増 34.7歳 5.6年

（注）使用人数は就業員数であり、契約社員及びパートタイマーは（ ）内に年間の平均人員を外数で記載しております。

【訂正後】

（13 ）使用人の状況（平成 25 年 10 月 31 日現在）

  ①企業集団の使用人の状況

使  用  人  数 前連結会計年度末比増減

1,960名 1,038名増

（注）使用人数が前連結会計年度末と比べて、1,038名増加しましたのは、主に平成 25 年４月 30 日付けで株式会社クッ

クイノベンチャー、株式会社ジー・コミュニケーション及びその子会社５社を連結の範囲に含めたことによるもの

であります。

    ②当社の使用人の状況

使 用 人 数 前事業年度末比増減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

269（86）名 △5（45）名増 34.3歳 5.5年

（注）使用人数は就業員数であり、契約社員及びパートタイマーは（ ）内に年間の平均人員を外数で記載しております。

4．招集ご通知 27 ページ

  事業報告 連結注記表 3．連結子会社の事業年度等に関する事項

【訂正前】

  ３．連結子会社の事業年度等に関する事項

     連結子会社の神戸物産（香港）有限公司、大連福来休食品有限公司、神戸物産（安丘）食品有限公司、KOBE
BUSSAN EGYPT Limited Partnership の決算日は 12 月 31 日、珈琲まめ工房㈱、㈱富士麺業の決算日は

１月 31 日、㈱オースターエッグ、㈱ターメルトフーズ、㈱ベストリンケージ、㈱ソイキューブ、㈱神戸物

産エコグリーン北海道、秦食品㈱、㈱マスゼン、㈱肉の太公、㈱麦パン工房、宮城製粉㈱、㈱クックイノベ

ンチャーの決算日は９月 30 日、㈱川口工業、㈱神戸機械製作所、ほくと食品㈱、豊田乳業㈱の決算日は７

月 31 日、㈱ジー・コミュニケーション、㈱ジー・テイスト、㈱クック・オペレーション、㈱ジー・フード、

ギンガシステム㈱、㈱ノーウェア、関原酒造㈱の決算日は３月 31 日、㈲神戸物産フーズ、㈱エコグリーン

埼玉、㈱グリーンポートリーの決算日は連結決算日と一致しております。

【訂正後】

  ３．連結子会社の事業年度等に関する事項

     連結子会社の神戸物産（香港）有限公司、大連福来休食品有限公司、神戸物産（安丘）食品有限公司、KOBE
BUSSAN EGYPT Limited Partnership の決算日は 12 月 31 日、珈琲まめ工房㈱、㈱富士麺業の決算日は

１月 31 日、㈱オースターエッグ、㈱ターメルトフーズ、㈱ベストリンケージ、㈱ソイキューブ、㈱神戸物

産エコグリーン北海道、秦食品㈱、㈱マスゼン、㈱肉の太公、㈱麦パン工房、宮城製粉㈱、㈱クックイノベ

ンチャーの決算日は９月 30 日、㈱川口工業、㈱神戸機械製作所、ほくと食品㈱の決算日は７月 31 日、豊田

乳業㈱の決算日は５月 31 日、㈱ジー・コミュニケーション、㈱ジー・テイスト、㈱クック・オペレーショ

ン、㈱ジー・フード、ギンガシステム㈱、㈱ノーウェア、関原酒造㈱の決算日は３月 31 日、㈲神戸物産フ

ーズ、㈱エコグリーン埼玉、㈱グリーンポートリーの決算日は連結決算日と一致しております。

以上